
 

                   บันทึกข้อความ 
ส่วนราชการ  งานพัฒนานักศึกษาและศิษย์เก่าสัมพันธ์  หน่วยแนะแนวและบริการให้คำปรึกษา    

           โทรศัพท์ 0 7520 4060     
ที ่  อว ๐๖๕๕.๑๔/                                        วันที ่   30   พฤษภาคม  2565   

เรื่อง  ขออนุมัติคำสั่งแต่งตั้งอาจารย์ที่ปรึกษา ประจำปีการศึกษา ๒๕๖5         
 

เรียน  ผู้อำนวยการวิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 
 

    ด้วยวิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย วิทยาเขต
ตรัง กำหนดให้มีการแต่งตั้งอาจารย์ที่ปรึกษา เพ่ือให้นักศึกษาได้เข้าพบและขอคำแนะนำทั้งในเรื่องการเรียนและ
การใช้ชีวิต ดังนั้น เพ่ือให้การดำเนินงานด้านการให้คำปรึกษานักศึกษาเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและ                         
มีประสิทธิภาพ 

ในการนี้ งานพัฒนานักศึกษาและศิษย์เก่าสัมพันธ์ จึงขออนุมัติคำสั่งแต่งตั้งอาจารย์ที่ปรึกษา 
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖5 รายละเอียดดังคำสั่งแนบ 
 

   จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณา 
 
 
        
    (นางสาวปิยะนุช นาพอ) 
                     หวัหน้าหน่วยแนะแนวและบริการให้คำปรึกษา 
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ปิยะพัฒน์ ช่วยอินทร์
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       ๓๐   พฤษภาคม   ๒๕๖๕
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 - งานพัฒนานักศึกษา ขออนุมัติคำสั่งแต่งตั้งอาจารย์ที่ปรึกษา 
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คำสั่งวิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

ที ่      /๒๕๖5 
เรื่อง  แต่งตั้งอาจารย์ที่ปรึกษา ประจำปีการศึกษา ๒๕๖5 

                                               ------------------------------------ 
   ด้วยวิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย วิทยาเขต
ตรัง กำหนดให้มีการแต่งตั้งอาจารย์ที่ปรึกษา เพ่ือให้นักศึกษาได้เข้าพบและขอคำแนะนำทั้งในเรื่องการเรียนและ
การใช้ชีวิต ดังนั้นเพ่ือให้การดำเนินงานด้านการให้คำปรึกษาเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ                 
จึงแต่งตั้งบุคลากรปฏิบัติหน้าทีอ่าจารย์ที่ปรึกษา ประจำปีการศึกษา ๒๕๖5 ดังต่อไปนี้ 
 

สาขาการโรงแรมและการท่องเที่ยว 
สาขาวิชาการท่องเที่ยว 

๑. นายพีรวิชญ์ สิงฆาฬะ   ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ ๑ หลักสูตร ๔ ปี 
๒. นางสาวสุธิรา ปานแก้ว  ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ 2 หลักสูตร ๔ ปี 
๓. นางสาวจันทิวรรณ สมาธิ  ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ 2 หลักสูตร ๔ ปี 
๔. นางสาวนัยนา คำกันศิลป์  ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ 3 หลักสูตร ๔ ปี 
๕. นายสุชาติ อินกล่ำ  ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ 4 หลักสูตร ๔ ปี 
๖. นายชลิต เฉียบพิมาย  ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ ๑ หลักสูตรเทียบโอน (กลุ่ม 1 ) 
๗. นางสาววันวิสาข์ พลอย อินสว่าง ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ ๑ หลักสูตรเทียบโอน (กลุ่ม 2 ) 
๘. นางสิริปุณยากร ไกรเทพ   ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ 2 หลักสูตรเทียบโอน (กลุ่ม 1 ) 
๙. นางสาวอมรรัตน์ สุทธิธรรมานนท์ ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ 2 หลักสูตรเทียบโอน (กลุ่ม 2 ) 
๑๐.  ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธนินทร์ สังขดวง ที่ปรึกษา นักศึกษาค้างคบ หลักสูตร 4 ปี 
๑๑.  นายดุสิตพร ฮกทา   ที่ปรึกษา นักศึกษาค้างจบ หลักสูตรเทียบโอน 

  สาขาวิชาภาษาอังกฤษเพ่ือการสื่อสารนานาชาติ 
  ๑. นางสาวโอษฐ์สุมา ชุมพงศ์   ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ ๑ 
  2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุภาพร เจริญสุข  ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ 2 
  3. นางสาวปิยะนารถ อรรคไกรสีห ์  ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ 3  
  4. นายปิยะพัฒน์ ช่วยอินทร์   ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ 4 
 
 
 
 
 
 
 
 

สาขาบริหารธุรกิจ... 
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๓๘



 สาขาบริหารธุรกิจ 
 สาขาวิชาการบัญชี 

๑. นางสาวศิริวรรณ ศิลารักษ์  ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ 1 หลักสูตร ๔ ป ี
๒. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ระริน เครือวรพันธุ์ ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ 2 หลักสูตร ๔ ป ี
๓. นางสาวฉมพร มีชนะ    ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ 3 หลักสูตร ๔ ปี 
๔. ผู้ช่วยศาสตราจารย์กรรณิกา บัวทองเรือง ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ 4 หลักสูตร ๔ ป ี
๕. นายศิววงศ์  เพชรจุล    ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ ๑ หลักสูตรเทียบโอน 
๖. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ศุกพิชญาณ์ บุญเกื้อ ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ ๒ หลักสูตรเทียบโอน 

 

 ทัง้นี้   ตั้งแต ่  วันที่     พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖5 
 

   สั่ง   ณ   วันที่       พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖5 
 

 
 
 

 (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ฟ้าพิไล ทวีสินโสภา) 
             ผู้อำนวยการวิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 
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คำสั่งวิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

ที ่      /๒๕๖5 
เรื่อง  แต่งตั้งอาจารย์ที่ปรึกษา ประจำปีการศึกษา ๒๕๖5 

                                               ------------------------------------ 
   ด้วยวิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย วิทยาเขต
ตรัง กำหนดให้มีการแต่งตั้งอาจารย์ที่ปรึกษา เพ่ือให้นักศึกษาได้เข้าพบและขอคำแนะนำทั้งในเรื่องการเรียนและ
การใช้ชีวิต ดังนั้นเพ่ือให้การดำเนินงานด้านการให้คำปรึกษาเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ                 
จึงแต่งตั้งบุคลากรปฏิบัติหน้าทีอ่าจารย์ที่ปรึกษา ประจำปีการศึกษา ๒๕๖5 ดังต่อไปนี้ 
 

สาขาการโรงแรมและการท่องเที่ยว 
สาขาวิชาการท่องเที่ยว 

1. นายพีรวิชญ์ สิงฆาฬะ   ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ ๑ หลักสูตร ๔ ปี 
2. นางสาวสุธิรา ปานแก้ว  ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ 2 หลักสูตร ๔ ปี 
3. นางสาวจันทิวรรณ สมาธิ  ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ 2 หลักสูตร ๔ ปี 
4. นางสาวนัยนา คำกันศิลป์  ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ 3 หลักสูตร ๔ ปี 
5. นายสุชาติ อินกล่ำ  ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ 4 หลักสูตร ๔ ปี 
6. นายชลิต เฉียบพิมาย  ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ ๑ หลักสูตรเทียบโอน (กลุ่ม 1 ) 
7. นางสาววันวิสาข์ พลอย อินสว่าง ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ ๑ หลักสูตรเทียบโอน (กลุ่ม 2 ) 
8. นางสิริปุณยากร ไกรเทพ   ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ 2 หลักสูตรเทียบโอน (กลุ่ม 1 ) 
9. นางสาวอมรรัตน์ สุทธิธรรมานนท์ ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ 2 หลักสูตรเทียบโอน (กลุ่ม 2 ) 
10.  ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธนินทร์ สังขดวง ที่ปรึกษา นักศึกษาค้างคบ หลักสูตร 4 ปี 
11.  นายดุสิตพร ฮกทา   ที่ปรึกษา นักศึกษาค้างจบ หลักสูตรเทียบโอน 

  สาขาวิชาภาษาอังกฤษเพ่ือการสื่อสารนานาชาติ 
  ๑. นางสาวโอษฐ์สุมา ชุมพงศ์   ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ ๑ 
  2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุภาพร เจริญสุข  ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ 2 
  3. นางสาวปิยะนารถ อรรคไกรสีห ์  ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ 3  
  4. นายปิยะพัฒน์ ช่วยอินทร์   ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ 4 
 
 
 
 
 
 
 
 

สาขาบริหารธุรกิจ... 
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๓๘



 สาขาบริหารธุรกิจ 
 สาขาวิชาการบัญชี 

1. นางสาวศิริวรรณ ศิลารักษ์  ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ 1 หลักสูตร ๔ ป ี
2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ระริน เครือวรพันธุ์ ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ 2 หลักสูตร ๔ ป ี
3. นางสาวฉมพร มีชนะ    ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ 3 หลักสูตร ๔ ปี 
4. ผู้ช่วยศาสตราจารย์กรรณิกา บัวทองเรือง ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ 4 หลักสูตร ๔ ป ี
5. นายศิววงศ์  เพชรจุล    ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ ๑ หลักสูตรเทียบโอน 
6. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ศุกพิชญาณ์ บุญเกื้อ ที่ปรึกษา นักศึกษาชั้นปีที่ ๒ หลักสูตรเทียบโอน 

 

 ทัง้นี้   ตั้งแต ่  วันที่     พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖5 
 

   สั่ง   ณ   วันที่       พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖5 
 

 
 
 

 (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ฟ้าพิไล ทวีสินโสภา) 
             ผู้อำนวยการวิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 

 
 
 
 

ร่าง..ปิยะนุช.. 
พิมพ์..ปิยะนุช.. 

ตรวจ..ปิวรา.. 

 

เสาวลกัษณ์/ร่าง/พิมพ/์ตรวจ................. 
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